



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 9. 2022

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Dodatek“)

Obchodní firma:	DEVLOP Studio s.r.o.
Se sídlem:	Na viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6
Zapsaná:	v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302002
Statutární orgán:	Pavel Kosina, jednatel Ing. Martin Seko, jednatel
IČ:	07512635
DIČ:	CZ07512635
Bankovní spojení a číslo účtu:	Československá obchodní banka, č.ú. 285970907/0300

(dále jen „Zhotovitel“)

a

Obchodní firma:	REMMARK, a.s.
Se sídlem:	Křemencova 178, 110 00 Praha 1
Zapsaná:	v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5258
Statutární orgán:	Ing. Roman Heřman, předseda správní rady
IČ:	25652869
DIČ:	CZ25652869

(dále jen „Objednatel“)

(dále též společně jako „Smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. 14.2. Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě, a to z důvodu úpravy skladby předmětu plnění.

Článek I.

1. Objednatel a Zhotovitel v rámci realizace Díla zjistili nutnost změn u dílčích položek Díla, uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku, včetně zdůvodnění a specifikace změny.



2. Aktualizovaná cenová specifikace kompletního předmětu plnění s vyznačenými změnami je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.
3. Celková finanční bilance změn dle tohoto Dodatku činí **96.785,- Kč bez DPH**.
4. V návaznosti na čl. I. odst. 3 tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení čl. 5.1. Smlouvy:
 - 5.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli za provedení díla specifikovaného v článku 2 této Smlouvy **celkovou odměnu** ve výši:
3 470 352,20 Kč bez DPH (slovy tři miliony čtyři sta sedmdesát tisíc tři sta padesát dva korun českých dvacet haléřů)
728 773,96 Kč DPH v zákonné výši (slovy sedm set dvacet osm tisíc sedm set sedmdesát tři korun českých devadesát šest haléřů)
4 199 126,16 Kč včetně DPH (slovy čtyři miliony sto devadesát devět tisíc sto dvacet šest korun českých šestnáct haléřů)
5. Změny Díla, které jsou předmětem tohoto Dodatku, nemění celkovou povahu zakázky. Hodnota změny nepřekračuje 10 % původní hodnoty závazku.

Článek II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Dodatek může být podepsán elektronicky.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Položky Díla podléhající změně
- Příloha č. 2 – Cenová specifikace předmětu plnění

V Praze dne 21. 10. 2022

Objednatel

Ing. Roman Heřman
předseda správní rady
REMMARK, a.s.

V Praze dne 21. 10. 2022

Zhotovitel

Pavel Kosina
jednatel
DEVLOP Studio s.r.o.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha – pól růstu ČR



Ing. Martin Seko
jednatel
DEVLOP Studio s.r.o.



Příloha č. 1 – Položky Díla podléhající změně

			Stav dle Smlouvy o dílo					Nový stav do Dodatku č. 1					
Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Specifikace změny
PZTS	Dotykový ovládací panel s integrovanou čtečkou	ks	1,00	18 930,00	8 244,00	720,00	720,00	0,0	18 930,00	0,00	720,00	0,00	rezervace zasedacích místností řešena v rámci vývoje IS a zobrazení obsazenosti tablety (2.NP)
PZTS	Koncentrátor 8x vstup, 1x výstup	ks	4,00	3 498,75	13 995,00	1 080,00	4 320,00	3,0	3 498,75	10 496,25	1 080,00	3 240,00	systémový prvek - 1 ks méně z důvodu změn prvků
PZTS	Digitální DUAL PIR+MW, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	ks	6,00	855,00	5 130,00	504,00	3 024,00	5,0	855,00	4 275,00	504,00	2 520,00	o 1 ks méně z důvodu změny dispozice
PZTS	Detektor zaplavení a vlhkosti včetně externí sondy	ks	1,00	1 408,75	1 408,75	780,00	780,00	2,0	1 408,75	2 817,50	780,00	1 560,00	1 ks doplněn - přesun akvária
PZTS	Konvenční optickoakustický hlásič včetně patice	ks	1,00	525,00	525,00	504,00	504,00	2,0	525,00	1 050,00	504,00	1 008,00	1 ks doplněn - přesun akvária
EACS	Dveřní modul, 2x čtečka, 2x relé	ks	7,00	6 573,75	46 016,25	1 440,00	10 080,00	11,0	6 573,75	72 311,25	1 440,00	15 840,00	4 moduly doplněny z důvodu úpravy technického řešení
EACS	Čtečka karet a čipů 13,56 MHz, podpora NFC a Bluetooth pro mobilní telefony, kompaktní provedení, wiemand výstup	ks	9,00	4 291,25	38 621,25	780,00	7 020,00	7,0	4 291,25	30 038,75	780,00	5 460,00	2 čtečky nahrazeny bezdrátovou klikou s integrovanou čtečkou z důvodu instalace na prosklené přičce
EACS	Samozamykací elektromechanický zámek, rozteč 72 mm, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	5,00	3 615,15	18 075,75	2 040,00	10 200,00	1,0	3 615,15	3 615,15	2 040,00	2 040,00	- 4 ks z důvodu možnosti technického řešení (přechod na dveřní otvírač - položka 54)
EACS	Kabelová zadílabací průchodka, délka 258 mm	ks	5,00	645,75	3 228,75	504,00	2 520,00	1,0	645,75	645,75	504,00	504,00	- 4 ks z důvodu změny položky 46
EACS	Protiplech pro samozamykací zámky	ks	5,00	195,30	976,50	504,00	2 520,00	1,0	195,30	195,30	504,00	504,00	- 4 ks z důvodu změny položky 46
EACS	Elektrický dveřní otvírač, požární, 16mm úzký, 10-24V AC/DC	ks	2,00	8 481,90	16 963,80	1 440,00	2 880,00	5,0	8 481,90	42 409,50	1 440,00	7 200,00	+ 3 ks z důvodu dispozičních změn a technického řešení



															(změna z elektromech.zámku)
EACS	Čelní plech dlouhý, univerzální, pozink	ks	2,00	528,15	1 056,30	180,00	360,00			528,15	2 640,75	180,00	900,00	+ 3 ks z důvodu změny položky 54	
EACS	Bezpečnostní kování knoflík/klika, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	4,00	3 189,90	12 759,60	540,00	2 160,00			3 189,90	0,00	540,00	0,00	- 4 ks z důvodu změny konstrukce dveří	
EACS	Samozamykací elektromotorický zámek, rozteč 72 mm, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	1,00	29 925,00	29 925,00	2 040,00	2 040,00			29 925,00	0,00	2 040,00	0,00	změna na elektromechanický zámek	
EACS	Kabelová zadlabací průchodka, délka 258 mm	ks	1,00	645,75	645,75	504,00	504,00			645,75	0,00	504,00	0,00	změna na elektromechanický zámek, viz 61	
EACS	Protiplech pro samozamykací zámk	ks	1,00	456,75	456,75	504,00	504,00			456,75	0,00	504,00	0,00	změna na elektromechanický zámek, viz 61	
MR	Regulátor hlasitosti včetně montážní krabice	ks	2,00	1 007,50	2 015,00	420,00	840,00			1 007,50	1 007,50	420,00	420,00	v klubu bude řešeno automatizované prostřednictvím C4	
MR	Závěsný kulový reproduktor 20W	ks	16,00	2 817,50	45 080,00	600,00	9 600,00			2 817,50	33 810,00	600,00	7 200,00	4 ks v CML nahrazeny výkonnějšími	
MR	Skříňkový reproduktor 15W, IP 65	ks	5,00	1 647,50	8 237,50	480,00	2 400,00			1 647,50	6 590,00	480,00	1 920,00	1 ks na terase ubrán z důvodu dispozice	
MR	2pásmové výkonné repro pro interiér/exteriér (IP65), instalace do rohu, na stěnu nebo na strop; repro lze spojovat dohromady a vytvářet skupiny, vč. polohovatelného držáku, min. 20W	pár	6,00	2 360,00	14 160,00	960,00	5 760,00			2 360,00	0	960,00	0	výkonnější repro zabudované do zidky - změna tech. řešení (ubrány 4 páry)	
MR	3 pásmový skrytý reproduktor s možností povrchové úpravy zahrnující standardní nátěrové hmoty, benátský štuk, tapety, látky a vybrané strukturované povrchy, min. 60W	ks	3,00	24 644,00	73 932,00	1 080,00	3 240,00			24 644,00	49 288,00	1 080,00	2 160,00	skryté reproduktory v Klubu jen 2, jsou ale doplněny o subwoofer + bezdrátový přenos	
MR	nástěnný ovladač se skleněným povrchem a podsvětlenými dotykovými ovladači. Je možné vyvolat uloženou předvolbu (min. 4), zastavit/ztlumit hudbu a	ks	1,00	4 537,19	4 537,19	1 440,00	1 440,00			4 537,19	9 074,38	1 440,00	2 880,00	přidán 1 ks ovladače	

[illegible]

Nově přidané položky

	Počet	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
EACS	APERIO - klika s integrovanou čtečkou + HUB wiegand	2,00	13 876,00	27 752,00	780,00	1 560,00
MR	Závěsný kulový reproduktor, kompaktní 2-pásmový bass-reflex, doporučený výkon: 30 až 80 wattů, včetně stropního držáku	2,00	25 265,00	50 530,00	600,00	1 200,00
MR	Vysoce výkonné venkovní repro, určené pro zahrady, terasy speciálně pro instalace ve středním a dlouhém dosahu (až do 30 metrů)	2,00	33 884,00	67 768,00	960,00	1 920,00
MR	Sub-basová jednotka z řady T, výstupní výkon 300 W. Vstupy: 2x RCA (single mono a LFE), Neutrik Speakon, vč. vysílače možnost bezdrátového přenosu	1,00	39 240,00	39 240,00	600,00	600,00
	CELKEM			185 290,00		5 280,00

Popis	Rozpočet dle Dodatku č. 1	Rozpočet dle Smlouvy o dílo	Změna
Dodávka CELKEM	2 914 592,20	2 805 027,20	109 565,00
Montáž CELKEM	519 760,00	532 540,00	- 12 780,00
Prodloužená záruka CELKEM	36 000,00	36 000,00	-
Cena CELKEM bez DPH	3 470 352,20	3 373 567,20	96 785,00
Cena CELKEM včetně DPH	4 199 126,16	4 082 016,31	117 109,85



Příloha č. 2 – Cenová specifikace předmětu plnění



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha – polní ústředí, ČR



Příloha č. 7 – Výkaz výměr

Název veřejné zakázky: Slaboproudé systémy k projektu NEST BIG DATA ARENA

Účastník:

Název:

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat:

IČ:

DIČ:

DEVELOP Studio s.r.o.

Na vinicích horách 1834/24, 160 00 Praha 6

Pavel Kosina, jednatel společnosti

7512635

CZ07512635

Slaboproudé systémy

Dodávka CELKEM

Montáž CELKEM

Prodloužená záruka CELKEM

Cena CELKEM bez DPH

Cena CELKEM včetně DPH 21%

2 914 592,20 Kč
519 760,00 Kč
36 000,00 Kč
3 470 352,20 Kč
4 199 126,16 Kč

správně
změna
doplněná položka

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifikace změny	poznámka interní
2	PZTS	Ústředí v rackovém provedení 1 ks modul ústředí, 4xADN, 8xvstup 1 ks zdroj ústředí 5A 1 ks montážní box 4U prázdný 470x450x177 mm	kpl	1,0	46 411,25	46 411,25	12 000,00	12 000,00	Dominus3-RACK-4U	www.abbas.cz		
3	PZTS	Dotykový ovládací LCD panel	ks	1,0	10 736,25	10 736,25	1 080,00	1 080,00	KPD-ECO-AL-B	https://eshop.abbas.cz/kpd-eco-al-b		
4	PZTS	Dotykový ovládací panel s integrovanou čístečkou	ks	0,0	18 930,00	0,00	720,00	0,00	KPD-HID-AL-B	https://eshop.abbas.cz/kpd-hid-al-b	rezervace zasedacích místností řešena v rámci vývoje IS a zobrazení obsazenosti tabule (2.NP)	
5	PZTS	Koncentrátor 8x vstup, 1x výstup	ks	3,0	3 498,75	10 496,25	1 080,00	3 240,00	CTR-STD	https://eshop.abbas.cz/ctr-std	systémový prvek - 1 ks méně z důvodu změn prvků	
6	PZTS	Koncentrátor 8x vstup, 1x výstup	ks	4,0	3 498,75	13 995,00	1 080,00	4 320,00	CTR-STD	https://eshop.abbas.cz/ctr-std		
7	PZTS	Koncentrátor s oddělovačem, 8x vstup, 1x výstup, analogový vstup/výstup	ks	3,0	4 501,25	13 503,75	1 200,00	3 600,00	CTR-RPT	https://eshop.abbas.cz/ctr-rpt		
8	PZTS	Koncentrátor s oddělovačem, 8x vstup, 1x výstup, analogový vstup/výstup	ks	3,0	4 501,25	13 503,75	1 200,00	3 600,00	CTR-RPT	https://eshop.abbas.cz/ctr-rpt		
9	PZTS	Deska rozšíření 8x relé pro koncentrátor	ks	7,0	1 173,75	8 216,25	540,00	3 780,00	CTR-RE8	https://eshop.abbas.cz/ctr-re8		
10	PZTS	Deska rozšíření 8x relé pro koncentrátor	ks	7,0	1 173,75	8 216,25	540,00	3 780,00	CTR-RE8	https://eshop.abbas.cz/ctr-re8		

Slaboproudé systémy

Dodávka CELKEM
Montáž CELKEM
Prodloužená záruka CELKEM
Cena CELKEM bez DPH
Cena CELKEM včetně DPH 21%

2 914 592,20 Kč
519 760,00 Kč
36 000,00 Kč
3 470 352,20 Kč
4 199 126,16 Kč

správně
změna
doplněná položka

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifikace změny	poznámka interní
11	PZTS	Akumulátor 12V / 4,5 Ah	ks	1,0	298,75	298,75	180,00	180,00	AKU 5-12	https://eshop.abbas.cz/aku-5-12		
12	PZTS	Akumulátor 12V / 18 Ah	ks	3,0	950,00	2 850,00	180,00	540,00	AKU 18-12	https://eshop.abbas.cz/aku-18-12		
13	PZTS	Akumulátor 12V / 18 Ah	ks	3,0	950,00	2 850,00	204,00	612,00	AKU 18-12	https://eshop.abbas.cz/aku-18-12		
14	PZTS	Akumulátor 12V / 28 Ah	ks	2,0	1 663,75	3 327,50	204,00	408,00	AKU 28-12	https://eshop.abbas.cz/aku-28-12		
15	PZTS	Akumulátor 12V / 28 Ah	ks	4,0	1 663,75	6 655,00	204,00	816,00	AKU 28-12	https://eshop.abbas.cz/aku-28-12		
16	PZTS	Akumulátor 12V / 40 Ah	ks	4,0	2 022,50	8 090,00	240,00	960,00	AKU 40-12	https://eshop.abbas.cz/aku-40-12		
17	PZTS	Akumulátor 12V / 40 Ah	ks	3,0	2 022,50	6 067,50	240,00	720,00	AKU 40-12	https://eshop.abbas.cz/aku-40-12		
18	PZTS	Zálohovaný zdroj 12V/5A do vnitřního prostředí, s prostorem pro akumulátor 17Ah	ks	4,0	12 132,50	48 530,00	540,00	2 160,00	D3-BOX-XL-PWR-05	https://eshop.abbas.cz/d3-box-xl-pwr-05		
19	PZTS	Zálohovaný zdroj 12V/10A do vnitřního prostředí, s prostorem pro akumulátor 65Ah	ks	2,0	15 129,00	30 258,00	540,00	1 080,00	D3-BOX-XL70-PWR-10	https://eshop.abbas.cz/d3-box-xl70-pwr-10		
20	PZTS	Seřazená montážní box se systémovým zdrojem 12V/5A (XL+5+AKU40)	ks	2,0	12 132,50	24 265,00	540,00	1 080,00	D3-BOX-XL-PWR-05	https://eshop.abbas.cz/d3-box-xl-pwr-05		
21	PZTS	Seřazená montážní box se systémovým zdrojem 12V/5A (XL+5+AKU40)	ks	2,0	12 132,50	24 265,00	540,00	1 080,00	D3-BOX-XL-PWR-05	https://eshop.abbas.cz/d3-box-xl-pwr-05		
22	PZTS	Seřazená montážní box se systémovým zdrojem 12V/10A (XL+10+AKU40)	ks	3,0	14 205,00	42 615,00	540,00	1 620,00	D3-BOX-XL-PWR-10	https://eshop.abbas.cz/d3-box-xl-pwr-10		
23	PZTS	Seřazená montážní box se systémovým zdrojem 12V/10A (XL+10+AKU40)	ks	3,0	14 205,00	42 615,00	540,00	1 620,00	D3-BOX-XL-PWR-10	https://eshop.abbas.cz/d3-box-xl-pwr-10		
24	PZTS	Montážní box pro 1x PZTS nebo EKV modul (S)	ks	1,0	1 201,25	1 201,25	360,00	360,00	D3-BOX-S	https://eshop.abbas.cz/d3-box-s		
25	PZTS	Licence usředna STANDARD (500 zón, 50 dveří, 500 uživatelů)	ks	1,0	12 386,25	12 386,25	12 000,00	12 000,00	Licence Dominus3 - STANDARD	https://eshop.abbas.cz/dominus3-standard		
26	PZTS	Digitální DUAL PIR+MW, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	ks	5,0	855,00	4 275,00	504,00	2 520,00	KX15DT1	https://eshop.abbas.cz/kx15dt1	o 1 ks méně z důvodu změny dispozice	
27	PZTS	Digitální DUAL PIR+MW, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	ks	11,0	855,00	9 405,00	504,00	5 544,00	KX15DT1	https://eshop.abbas.cz/kx15dt1		

Slaboproudé systémy

Dodávka CELKEM
Montáž CELKEM
Prodoužená záruka CELKEM
Cena CELKEM bez DPH
Cena CELKEM včetně DPH 21%

2 914 592,20 Kč
519 760,00 Kč
36 000,00 Kč
3 470 352,20 Kč
4 199 126,16 Kč

správně
změna
doplněná položka

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifikace změny	poznámka interní
28	PZTS	Digitální DUAL PIR+MW, animasking, dosah 15m/85°, stojánek, vyvažovací rezistory	ks	1,0	1 252,50	1 252,50	504,00	504,00	KX15DTAM	https://eshop.abbas.cz/kx15dtam		
29	PZTS	MG kontakt povrchový čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm, kabel 6m	ks	19,0	263,75	5 011,25	420,00	7 980,00	MAS203-6	https://adiglobal.cz/cz/produkty/ty110-17798407/mg-kontakt-povrchovy-tydratovy-s-kabelem-6m		
30	PZTS	MG kontakt povrchový čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm, kabel 6m	ks	30,0	263,75	7 912,50	420,00	12 600,00	MAS203-6	https://adiglobal.cz/cz/produkty/ty110-17798407/mg-kontakt-povrchovy-tydratovy-s-kabelem-6m		
31	PZTS	Plastová nízká propojovací krabice, 15x1 pájecích svorek	ks	10,0	264,00	2 640,00	264,00	2 640,00	RKZ211	https://adiglobal.cz/cz/produkty/ty110-85500/plastova-nizka-propojovaci-krabice-15x1-pajecich-svorek		
32	PZTS	Plastová nízká propojovací krabice, 15x1 pájecích svorek	ks	16,0	264,00	4 224,00	264,00	4 224,00	RKZ211	https://adiglobal.cz/cz/produkty/ty110-85500/plastova-nizka-propojovaci-krabice-15x1-pajecich-svorek		
33	PZTS	Tříšňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu	ks	1,0	620,00	620,00	504,00	504,00	ART476	https://adiglobal.cz/cz/produkty/ty110-80252/tisnovye-no-nc-tlacitko-s-odklopnym-krytem-a-pameti-poplachu		
34	PZTS	Detektor zaplavení a vlhkosti včetně externí sondy	ks	2,0	1 408,75	2 817,50	780,00	1 560,00	1450 + 1450S	https://eshop.abbas.cz/1450	1 ks doplněn - přesum akvária z 3 NP	
35	PZTS	Konvenční optickokouřový hlásič včetně palice	ks	2,0	504,00	1 008,00	504,00	1 008,00	SD169-AR Photo	https://eshop.eurosat.cz/prod/uct/48718/2961/SD169-ar	2 ks doplněn - přesum akvária z 3 NP	
36	PZTS	Konvenční komb. (optickokouřový a teplotní) hlásič včetně palice	ks	3,0	504,00	1 512,00	504,00	1 512,00	SD168-AR	https://eshop.eurosat.cz/prod/uct/48717/2981/SD168-AR		
37	PZTS	Konvenční komb. (optickokouřový a teplotní) hlásič včetně palice	ks	2,0	504,00	1 008,00	504,00	1 008,00	SD168-AR	https://eshop.eurosat.cz/prod/uct/48717/2981/SD168-AR		
38	PZTS	Programování ústředny	hod.	80,0	0,00	0,00	520,00	41 600,00	---	---		
39	PZTS	Součinnost s objednatel v nastavování přístupových oprávnění, aid.	hod.	15,0	0,00	0,00	520,00	7 800,00	---	---		
40	EACS	Dveřní modul, 2x čtečka, 2x relé	ks	11,0	6 573,75	72 311,25	1 440,00	15 840,00	ACC-2W1	https://eshop.abbas.cz/acc-2w1	4 moduly doplněny z důvodu úpravy technického řešení	
41	EACS	Čtečka karet a čipů 13,56 MHz, podpora NFC a Bluetooth pro mobilní telefony, kompaktní provedení, wiegand výstup	ks	8,0	4 291,25	34 330,00	780,00	6 240,00	ARCIS	https://eshop.abbas.cz/arcls-bt		
42	EACS	Čtečka karet a čipů 13,56 MHz, podpora NFC a Bluetooth pro mobilní telefony, kompaktní provedení, wiegand výstup	ks	7,0	4 291,25	30 038,75	780,00	5 460,00	ARCIS	https://eshop.abbas.cz/arcls-bt	2 čtečky nahrazeny bezdrátovou klikou s integrovanou čtečkou z důvodu instalace na prosklené přičce	APERIO, celkem 29 312 Kč (viz následující řádek)
42	EACS	APERIO - klika s integrovanou čtečkou + HUB wiegand	kpl	2,0	13 876,00	27 752,00	780,00	1 560,00	Aperio H100	https://eshop.abbas.cz/h100		
43	EACS	Čtečka karet a čipů 13,56 MHz, dotykový displej, podpora NFC a Bluetooth pro mobilní telefony, wiegand výstup	ks	3,0	10 271,25	30 813,75	780,00	2 340,00	ARCIS-C	https://eshop.abbas.cz/arcls-c-bt		

Slaboproudé systémy

Dodávka CELKEM
Montáž CELKEM
Prodloužená záruka CELKEM
Cena CELKEM bez DPH
Cena CELKEM včetně DPH 21%

2 914 592,20 Kč
519 760,00 Kč
36 000,00 Kč
3 470 352,20 Kč
4 199 126,16 Kč

správně
změna
doplňná položka

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifikace změny	poznámka interní
44	EACS	Čtečka karet a čipů 13.56 MHz, dotykový displej, podpora NFC a Bluetooth pro mobilní telefony, wiemand výstup	ks	2,0	10 271,25	20 542,50	780,00	1 560,00	ARCS-C	https://eshop.abbas.cz/arcs-c-bt		
45	EACS	Čtečka karet a čipů 13.56 MHz, čtení QR kódů, dotykový displej, podpora NFC a Bluetooth pro mobilní telefony, wiemand výstup	ks	1,0	24 825,00	24 825,00	780,00	780,00	ARCS-CQ	https://eshop.abbas.cz/arcs-cq-bt		
46	EACS	Samozamykací elektromechanický zámek, rozteč 72 mm, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	1,0	3 615,15	3 615,15	2 040,00	2 040,00	SAM EL B 7255	https://eshop.abbas.cz/sam-el-b-7255	- 4 ks z důvodu možnosti technického řešení (přechod na dveřní otvírač - položka 54)	
47	EACS	Samozamykací elektromechanický zámek, rozteč 72 mm, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	3,0	3 615,15	10 845,45	2 040,00	6 120,00	SAM EL B 7255	https://eshop.abbas.cz/sam-el-b-7255		
48	EACS	Kabelová zadílabací průchoodka, délka 258 mm	ks	1,0	645,75	645,75	504,00	504,00	EA280	https://eshop.abbas.cz/ea280	- 4 ks z důvodu změny položky 46	
49	EACS	Kabelová zadílabací průchoodka, délka 258 mm	ks	3,0	645,75	1 937,25	504,00	1 512,00	EA280	https://eshop.abbas.cz/ea280		
50	EACS	Protiplech pro samozamykací zámk	ks	1,0	195,30	195,30	504,00	504,00	LI RO	https://eshop.abbas.cz/li-ro	- 4 ks z důvodu změny položky 46	
51	EACS	Protiplech pro samozamykací zámk	ks	3,0	195,30	585,90	504,00	1 512,00	LI RO	https://eshop.abbas.cz/li-ro		
52	EACS	Bezpečnostní kování, klika/klika, čtyřhran, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	4,0	3 142,65	12 570,60	540,00	2 160,00	EL001956	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9912383/bezpecnostni-kovani-vassa-72-nerez-mat-klika-klika-pro-el560-delenv-https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9912383/bezpecnostni-kovani-vassa-72-nerez-mat-klika-klika-pro-el560-delenv-https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-10215770/protipozarni-otvirac-ploche-konstrukce-signalizace-profix2		
53	EACS	Bezpečnostní kování, klika/klika, čtyřhran, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	4,0	3 142,65	12 570,60	540,00	2 160,00	EL001956	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9912383/bezpecnostni-kovani-vassa-72-nerez-mat-klika-klika-pro-el560-delenv-https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-10215770/protipozarni-otvirac-ploche-konstrukce-signalizace-profix2		
54	EACS	Elektrický dveřní otvírač, požární, 16mm úzký, 10-24V AC/DC	ks	5,0	8 481,90	42 409,50	1 440,00	7 200,00	118F.23 A71 10-24V AC/DC	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-10215770/protipozarni-otvirac-ploche-konstrukce-signalizace-profix2	+ 3 ks z důvodu dispozičních změn a technického řešení (změna z elektromechanického zámku)	
55	EACS	Elektrický dveřní otvírač, požární, 16mm úzký, 10-24V AC/DC	ks	4,0	8 481,90	33 927,60	1 440,00	5 760,00	118F.23 A71 10-24V AC/DC	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-10215770/protipozarni-otvirac-ploche-konstrukce-signalizace-profix2		
56	EACS	Čelní plech dlouhý, univerzální, pozink	ks	5,0	528,15	2 640,75	180,00	900,00	EL001300, čelní plech 69035-1	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-10416645/čelní-rovny-plech-69035-1-nerez-provedeni-profix2-s-24-x-24	+ 3 ks z důvodu změny položky 54	
57	EACS	Čelní plech dlouhý, univerzální, pozink	ks	4,0	528,15	2 112,60	180,00	720,00	EL001300, čelní plech 69035-1	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-10416645/čelní-rovny-plech-69035-1-nerez-provedeni-profix2-s-24-x-24		
58	EACS	Bezpečnostní kování knoflík/klika, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	2,0	3 189,90	6 379,80	540,00	1 080,00	EL001957	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9913376/bezpecnostni-kovani-lapua-92-nerez-mat-madlio-klika-pro-el420-https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9913376/bezpecnostni-kovani-lapua-92-nerez-mat-madlio-klika-pro-el420		
59	EACS	Bezpečnostní kování knoflík/klika, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	0,0	3 189,90	0,00	540,00	0,00	EL001957	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9913376/bezpecnostni-kovani-lapua-92-nerez-mat-madlio-klika-pro-el420-https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9913376/bezpecnostni-kovani-lapua-92-nerez-mat-madlio-klika-pro-el420	- 4 ks z důvodu změny konstrukce dveří	
60	EACS	Samozamykací elektromotorický zámek, rozteč 72 mm, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	0,0	29 925,00	0,00	2 040,00	0,00	ABLOY EL520/65	https://adiglobal.cz/cz/produkt-ty139-9124321/elektromotoricky-zamek-hluboky-s-odd-ust-rocket-65mm-roztec-72mm	změna na elektromechanický zámek - položka 46	

Slaboproudé systémy

Dodávka CELKEM

Montáž CELKEM

Prodloužená záruka CELKEM

Cena CELKEM bez DPH

Cena CELKEM včetně DPH 21%

2 914 592,20 Kč
519 760,00 Kč
36 000,00 Kč
3 470 352,20 Kč
4 199 126,16 Kčsprávně
změně
doplněná položka

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka celkem	Montáž (Kč/MJ)	Montáž celkem	Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifikace změny	poznámka interní
61	EACS	Kabelová zádlačací průchodka, délka 258 mm	ks	0,0	645,75	0,00	504,00	0,00	EA280	https://eshop.abbas.cz/ea280	změna na elektromechanický zámeček, viz 61	
62	EACS	Protlápech pro samozamykací zámký	ks	0,0	456,75	0,00	504,00	0,00	EA330	https://eshop.abbas.cz/ea330	změna na elektromechanický zámeček, viz 61	
63	EACS	Bezpečnostní kování, madlo/klika, čtyřhran, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	1,0	3 189,90	3 189,90	540,00	540,00	EL001957	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty139-9913376/bezpecnostni-kovani-lapua-92-nerez-mat-madlo-klika-pro-4d20-		
64	EACS	Bezpečnostní kování knoflík/knoflík, RC 3 dle ČSN EN 1627	ks	1,0	3 189,90	3 189,90	540,00	540,00	EL0019xx	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty139-9913512/bezpecnostni-kovani-lapua-72-nerez-mat-madlo-madlo		
65	EACS	Neadresné tlačítko NO/NC, zelené, sklo	ks	1,0	414,80	414,80	504,00	504,00	MCP3A-G000SF-13	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty122-7765275/zelené-tlacitko-nc-no-vyst-povrch-montaz-rolam-dlast-symbol-bezicliho-		
66	EACS	Neadresné tlačítko NO/NC, zelené, sklo	ks	1,0	414,80	414,80	504,00	504,00	MCP3A-G000SF-13	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty122-7765275/zelené-tlacitko-nc-no-vyst-povrch-montaz-rolam-dlast-symbol-bezicliho-		
67	VSS	IP dome kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VA, IP67	ks	4,0	6 836,25	27 345,00	1 200,00	4 800,00	IPC-HDBW5541E-ZE	https://eshop.abbas.cz/ipc-hdbw5541ep-ze-27135		
68	VSS	IP dome kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VA, IP67	ks	4,0	6 836,25	27 345,00	1 200,00	4 800,00	IPC-HDBW5541E-ZE	https://eshop.abbas.cz/ipc-hdbw5541ep-ze-27135		
69	VSS	NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, HDMI 4K, 16x PoE, H.265, I/O, Audio, bez HDD, HDMI s možností výstupu ve 4K, 16 alarmových vstupů/4 alarmové výstupy, videoanalytické funkce, počítání osob	ks	1,0	11 865,00	11 865,00	4 800,00	4 800,00	NVR5216-16P-4KS2	https://eshop.abbas.cz/nvr5216-16p-4ks2		
70	VSS	Přídavný HDD k rekordérům, 6TB	ks	1,0	4 453,75	4 453,75	600,00	600,00	HD-6000	https://eshop.abbas.cz/hdd-6-tb-skyhawk		
71	VDT	Integrovaná hlavní jednotka integrovaná kamera (min. 2 MPx, funkce WDR, infračervený přísvit, min. 25 snímků/s), dotykový LCD displej (úhlopříčka 5", rozlišení 1280 x 800, numerická klávesnice, volitelné režimy	ks	1,0	76 429,34	76 429,34	4 320,00	4 320,00	9157101-S + 9159010	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty139-21208293/2n-ip-style-interkom-s-10-displejem-odolnost-ip65-ik08		
72	VDT	Interkom montážní krabice pod omítku	ks	1,0	2 074,00	2 074,00	300,00	300,00	9157002	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty139-22368149/2n-ip-style-sasi-pro-instalaci-na-zed		
73	VDT	Gigabit PoE injektor, PoE, PoE+/Hi-PoE, 60W	ks	1,0	1 610,40	1 610,40	240,00	240,00	TPE-117GI	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty113-20234683/gigabit-injektor-poe-poet-ujpoe-60w-230v		
74	VDT	Interkom - Gold Licence	ks	1,0	3 544,10	3 544,10	600,00	600,00	2N IP, Gold Licence	https://adiglobal.cz/cz/produkt/ty139-10949850/2n-ip-gold-licence		
75	MR	Řídící jednotka ozvučení	ks	1,0	54 823,75	54 823,75	3 000,00	3 000,00	LB81990/00	https://eshop.abbas.cz/lbb1990-0-00-plena-vas		
76	MR	Směrovač (router) ozvučení	ks	2,0	30 615,00	61 230,00	1 800,00	3 600,00	LB81992/00	https://eshop.abbas.cz/lbb1992-2-00-plena-vas		
77	MR	Výkonový zesilovač 480W	ks	1,0	31 785,00	31 785,00	1 440,00	1 440,00	LB81938/20	https://eshop.abbas.cz/lbb1938-20		

Slaboproudé systémy

Dodávka CELKEM
Montáž CELKEM
Prodloužená záruka CELKEM
Cena CELKEM bez DPH
Cena CELKEM včetně DPH 21%

2 914 592,20 Kč
519 760,00 Kč
36 000,00 Kč
3 470 352,20 Kč
4 199 126,16 Kč

správně
změna
doplněná položka

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifikace změny	poznámka interní
78	MR	Multifunkční zdroj audio signálu, obsahuje USB/SD/ tuner	ks	1,0	15 482,50	15 482,50	1 800,00	1 800,00	PRN-UST	https://eshop.abbas.cz/prm-ust-hudebni-prehravac_p37777		
79	MR	Stanice hlasatele	ks	1,0	24 891,25	24 891,25	1 800,00	1 800,00	LBB1956/00 + LBB1957/00	https://eshop.abbas.cz/lbb1956-00-plena-vas		
80	MR	Bezdrátový mikrofonní přijímač, rozsah 606-630MHz	ks	1,0	8 998,75	8 998,75	1 020,00	1 020,00	MW1-RX-F4	https://eshop.abbas.cz/mw1-rx-f4		
81	MR	Bezdrátový ruční mikrofon, rozsah 606-630MHz	ks	1,0	7 507,50	7 507,50	540,00	540,00	MW1-HTX-F4	https://eshop.abbas.cz/mw1-htx-f4		
82	MR	Regulátor hlasitosti včetně montážní krabice	ks	1,0	1 007,50	1 007,50	420,00	420,00	LBC1400/10	https://eshop.abbas.cz/lbc1400-0-10-regulator	v klubu bude řešeno automatizované prostřednictvím C4 (minus 1 ks)	
83	MR	Stropní reproduktor 6W, kovová mřížka, pružinový upevňovač, kryt reproduktoru	ks	6,0	1 228,75	7 372,50	480,00	2 880,00	LBC3090/31	https://eshop.abbas.cz/lbc3090-0-31-repro-6w		
84	MR	Stropní reproduktor 6W, kovová mřížka, pružinový upevňovač, kryt reproduktoru	ks	8,0	1 228,75	9 830,00	480,00	3 840,00	LBC3090/31	https://eshop.abbas.cz/lbc3090-0-31-repro-6w		
85	MR	Závěsný kulový reproduktor 20W	ks	12,0	2 817,50	33 810,00	600,00	7 200,00	LS1-UC20E-1	https://eshop.abbas.cz/ls1-uc20e-1-20w-evac	4 ks v CML nahrazeny výkonnějšími	Elipson Planet L, celkem 51 730 Kč
85	MR	Závěsný kulový reproduktor, kompaktní z pásmového bass-reflex, doporučený výkon: 30 až 80 wattů, včetně stropního držáku	kpl	2,0	25 265,00	50 530,00	600,00	1 200,00	PLANET L	https://en.elipson.com/product-page/planet-l-paire		
86	MR	Závěsný kulový reproduktor 20W	ks	5,0	2 817,50	14 087,50	600,00	3 000,00	LS1-UC20E-1	https://eshop.abbas.cz/ls1-uc20e-1-20w-evac		
87	MR	Skříňkový reproduktor 15W, IP 65	ks	4,0	1 647,50	6 590,00	480,00	1 920,00	LB2-UC15-D1	https://eshop.abbas.cz/lb2-uc15-d1-repro-15w	1 ks na terase ubrán z důvodu dispozice	
88	MR	120Wový tlumič signálu s výkonovým zesilovačem Podpora HD audio až do rozlišení 24bit/192kHz. Přehrává hudbu z NAS (formáty FLAC, ALAC, AIFF, WAV, OGG, WMA, WMA-L, AAC a MP3, přehrávání bezdrátově přes Apple, Pioneer, Philips, A&O a MPO, přehrávání bezdrátově přes DAB, DAB+, DAB-L, DAB-M, DAB-S, DAB-T, DAB-X, DAB-Y, DAB-Z, DAB-AA, DAB-AB, DAB-AC, DAB-AD, DAB-AE, DAB-AF, DAB-AG, DAB-AH, DAB-AI, DAB-AJ, DAB-AK, DAB-AL, DAB-AM, DAB-AN, DAB-AO, DAB-AP, DAB-AQ, DAB-AR, DAB-AS, DAB-AT, DAB-AU, DAB-AV, DAB-AW, DAB-AX, DAB-AY, DAB-AZ, DAB-BA, DAB-BB, DAB-BC, DAB-BD, DAB-BE, DAB-BF, DAB-BG, DAB-BH, DAB-BI, DAB-BJ, DAB-BK, DAB-BL, DAB-BM, DAB-BN, DAB-BO, DAB-BP, DAB-BQ, DAB-BR, DAB-BS, DAB-BT, DAB-BU, DAB-BV, DAB-BW, DAB-BX, DAB-BY, DAB-BZ, DAB-CA, DAB-CB, DAB-CC, DAB-CD, DAB-CE, DAB-CF, DAB-CG, DAB-CH, DAB-CI, DAB-CJ, DAB-CK, DAB-CL, DAB-CM, DAB-CN, DAB-CP, DAB-CQ, DAB-CR, DAB-CS, DAB-CT, DAB-CU, DAB-CV, DAB-CW, DAB-CX, DAB-CY, DAB-CZ, DAB-DA, DAB-DB, DAB-DC, DAB-DD, DAB-DE, DAB-DF, DAB-DG, DAB-DH, DAB-DI, DAB-DJ, DAB-DK, DAB-DM, DAB-DN, DAB-DO, DAB-DP, DAB-DQ, DAB-DR, DAB-DS, DAB-DT, DAB-DU, DAB-DV, DAB-DW, DAB-DX, DAB-DY, DAB-DZ, DAB-EA, DAB-EB, DAB-EC, DAB-ED, DAB-EE, DAB-EF, DAB-EG, DAB-EH, DAB-EI, DAB-EJ, DAB-EK, DAB-EL, DAB-EM, DAB-EN, DAB-EO, DAB-EP, DAB-EQ, DAB-ER, DAB-ES, DAB-ET, DAB-EU, DAB-EV, DAB-EW, DAB-EX, DAB-EY, DAB-EZ, DAB-FA, DAB-FB, DAB-FC, DAB-FD, DAB-FE, DAB-FG, DAB-FH, DAB-FI, DAB-FJ, DAB-FK, DAB-FL, DAB-FM, DAB-FN, DAB-FO, DAB-FP, DAB-FQ, DAB-FR, DAB-FS, DAB-FT, DAB-FU, DAB-FV, DAB-FW, DAB-FX, DAB-FY, DAB-FZ, DAB-GA, DAB-GB, DAB-GC, DAB-GD, DAB-GE, DAB-GF, DAB-GG, DAB-GH, DAB-GI, DAB-GJ, DAB-GK, DAB-GL, DAB-GM, DAB-GN, DAB-GO, DAB-GP, DAB-GQ, DAB-GR, DAB-GS, DAB-GT, DAB-GU, DAB-GV, DAB-GW, DAB-GX, DAB-GY, DAB-GZ, DAB-HA, DAB-HB, DAB-HC, DAB-HD, DAB-HE, DAB-HF, DAB-HG, DAB-HH, DAB-HI, DAB-HJ, DAB-HK, DAB-HL, DAB-HM, DAB-HN, DAB-HO, DAB-HP, DAB-HQ, DAB-HR, DAB-HS, DAB-HT, DAB-HU, DAB-HV, DAB-HW, DAB-HX, DAB-HY, DAB-HZ, DAB-IA, DAB-IB, DAB-IC, DAB-ID, DAB-IE, DAB-IF, DAB-IG, DAB-IH, DAB-II, DAB-IJ, DAB-IK, DAB-IL, DAB-IM, DAB-IN, DAB-IO, DAB-IP, DAB-IQ, DAB-IR, DAB-IS, DAB-IT, DAB-IU, DAB-IV, DAB-IW, DAB-IX, DAB-IY, DAB-IZ, DAB-JA, DAB-JB, DAB-JC, DAB-JD, DAB-JE, DAB-JF, DAB-JG, DAB-JH, DAB-JI, DAB-JJ, DAB-JK, DAB-JL, DAB-JM, DAB-JN, DAB-JO, DAB-JP, DAB-JQ, DAB-JR, DAB-JS, DAB-JT, DAB-JU, DAB-JV, DAB-JW, DAB-JX, DAB-JY, DAB-JZ, DAB-KA, DAB-KB, DAB-KC, DAB-KD, DAB-KE, DAB-KF, DAB-KG, DAB-KH, DAB-KI, DAB-KJ, DAB-KK, DAB-KL, DAB-KM, DAB-KN, DAB-KO, DAB-KP, DAB-KQ, DAB-KR, DAB-KS, DAB-KT, DAB-KU, DAB-KV, DAB-KW, DAB-KX, DAB-KY, DAB-KZ, DAB-LA, DAB-LB, DAB-LC, DAB-LD, DAB-LE, DAB-LF, DAB-LG, DAB-LH, DAB-LI, DAB-LJ, DAB-LK, DAB-LM, DAB-LN, DAB-LO, DAB-LP, DAB-LQ, DAB-LR, DAB-LS, DAB-LT, DAB-LU, DAB-LV, DAB-LW, DAB-LX, DAB-LY, DAB-LZ, DAB-MA, DAB-MB, DAB-MC, DAB-MD, DAB-ME, DAB-MF, DAB-MG, DAB-MH, DAB-MI, DAB-MJ, DAB-MK, DAB-ML, DAB-MN, DAB-MO, DAB-MP, DAB-MQ, DAB-MR, DAB-MS, DAB-MT, DAB-MU, DAB-MV, DAB-MW, DAB-MX, DAB-MY, DAB-MZ, DAB-NA, DAB-NB, DAB-NC, DAB-ND, DAB-NE, DAB-NF, DAB-NG, DAB-NH, DAB-NI, DAB-NJ, DAB-NK, DAB-NL, DAB-NM, DAB-NO, DAB-NP, DAB-NQ, DAB-NR, DAB-NS, DAB-NT, DAB-NU, DAB-NV, DAB-NW, DAB-NX, DAB-NY, DAB-NZ, DAB-OA, DAB-OB, DAB-OC, DAB-OD, DAB-OE, DAB-OF, DAB-OG, DAB-OH, DAB-OI, DAB-OJ, DAB-OK, DAB-OL, DAB-OM, DAB-ON, DAB-OO, DAB-OP, DAB-OQ, DAB-OR, DAB-OS, DAB-OT, DAB-OU, DAB-OV, DAB-OW, DAB-OX, DAB-OY, DAB-OZ, DAB-PA, DAB-PB, DAB-PC, DAB-PD, DAB-PE, DAB-PF, DAB-PG, DAB-PH, DAB-PI, DAB-PJ, DAB-PK, DAB-PL, DAB-PM, DAB-PN, DAB-PO, DAB-PP, DAB-PQ, DAB-PR, DAB-PS, DAB-PT, DAB-PU, DAB-PV, DAB-PW, DAB-PX, DAB-PY, DAB-PZ, DAB-QA, DAB-QB, DAB-QC, DAB-QD, DAB-QE, DAB-QF, DAB-QG, DAB-QH, DAB-QI, DAB-QJ, DAB-QK, DAB-QL, DAB-QM, DAB-QN, DAB-QO, DAB-QP, DAB-QQ, DAB-QR, DAB-QS, DAB-QT, DAB-QU, DAB-QV, DAB-QW, DAB-QX, DAB-QY, DAB-QZ, DAB-RA, DAB-RB, DAB-RC, DAB-RD, DAB-RE, DAB-RF, DAB-RG, DAB-RH, DAB-RI, DAB-RJ, DAB-RK, DAB-RL, DAB-RM, DAB-RN, DAB-RO, DAB-RR, DAB-RS, DAB-RT, DAB-RU, DAB-RV, DAB-RW, DAB-RX, DAB-RY, DAB-RZ, DAB-SA, DAB-SB, DAB-SC, DAB-SD, DAB-SE, DAB-SF, DAB-SG, DAB-SH, DAB-SI, DAB-SJ, DAB-SK, DAB-SL, DAB-SM, DAB-SN, DAB-SO, DAB-SP, DAB-SQ, DAB-SR, DAB-SS, DAB-ST, DAB-SU, DAB-SV, DAB-SW, DAB-SX, DAB-SY, DAB-SZ, DAB-TA, DAB-TB, DAB-TC, DAB-TD, DAB-TE, DAB-TF, DAB-TG, DAB-TH, DAB-TI, DAB-TJ, DAB-TK, DAB-TL, DAB-TM, DAB-TN, DAB-TO, DAB-TP, DAB-TQ, DAB-TR, DAB-TS, DAB-TU, DAB-TV, DAB-TW, DAB-TX, DAB-TY, DAB-TZ, DAB-UA, DAB-UB, DAB-UC, DAB-UD, DAB-UE, DAB-UF, DAB-UG, DAB-UH, DAB-UI, DAB-UJ, DAB-UK, DAB-UL, DAB-UM, DAB-UN, DAB-UO, DAB-UP, DAB-UQ, DAB-UR, DAB-US, DAB-UT, DAB-UY, DAB-UZ, DAB-VA, DAB-VB, DAB-VC, DAB-VD, DAB-VE, DAB-VF, DAB-VG, DAB-VH, DAB-VI, DAB-VJ, DAB-VK, DAB-VL, DAB-VM, DAB-VN, DAB-VO, DAB-VP, DAB-VQ, DAB-VR, DAB-VS, DAB-VT, DAB-VU, DAB-VV, DAB-VW, DAB-VX, DAB-VY, DAB-VZ, DAB-WA, DAB-WB, DAB-WC, DAB-WD, DAB-WE, DAB-WF, DAB-WG, DAB-WH, DAB-WI, DAB-WJ, DAB-WK, DAB-WL, DAB-WM, DAB-WN, DAB-WO, DAB-WP, DAB-WQ, DAB-WS, DAB-WT, DAB-WU, DAB-WV, DAB-WX, DAB-WY, DAB-WZ, DAB-XA, DAB-XB, DAB-XC, DAB-XD, DAB-XE, DAB-XF, DAB-XG, DAB-XH, DAB-XI, DAB-XJ, DAB-XK, DAB-XL, DAB-XM, DAB-XN, DAB-XO, DAB-XP, DAB-XQ, DAB-XR, DAB-XS, DAB-XT, DAB-XU, DAB-XV, DAB-XW, DAB-XX, DAB-XY, DAB-XZ, DAB-YA, DAB-YB, DAB-YC, DAB-YD, DAB-YE, DAB-YF, DAB-YG, DAB-YH, DAB-YI, DAB-YJ, DAB-YK, DAB-YL, DAB-YM, DAB-YN, DAB-YO, DAB-YP, DAB-YQ, DAB-YR, DAB-YS, DAB-YT, DAB-YU, DAB-YV, DAB-YW, DAB-YX, DAB-YZ, DAB-ZA, DAB-ZB, DAB-ZC, DAB-ZD, DAB-ZE, DAB-ZF, DAB-ZG, DAB-ZH, DAB-ZI, DAB-ZJ, DAB-ZK, DAB-ZL, DAB-ZM, DAB-ZN, DAB-ZO, DAB-ZP, DAB-ZQ, DAB-ZR, DAB-ZS, DAB-ZT, DAB-ZU, DAB-ZV, DAB-ZW, DAB-ZX, DAB-ZY, DAB-ZZ										
89	MR	Vysoce výkonné venkovní repro, určené pro zahrady, terasy speciálně pro instalace ve středním a dlouhém dosahu (až do 30 metrů)	pár	2,0	33 884,00	67 768,00	960,00	1 920,00	Focal 100 OD8	https://www.avitsmart.cz/p/produkt/focal-100-od8/		
90	MR	3 pásmový skříň reproduktor s možností povrchové úpravy zahrnující standardní náterové hmoty, benátský šluk, tapety, látky a vybrané strukturované povrchy, min. 60W	ks	2,0	24 644,00	49 288,00	1 080,00	2 160,00	LRX83	https://www.stealthausthetics.cz/new/ditelne-repro/lrx83	skryté reproduktory v klubu jen 2, jsou ale doplněny o subwoofer + bezdrátový přenos	REL T9ix, celkem 39 840 Kč
90	MR	Sub-basová jednotka z řady T, výstupní výkon 300 W, výsílací možnost bezdrátového přenosu	ks	1,0	39 240,00	39 240,00	600,00	600,00	REL T9ix	https://www.avitsmart.cz/p/produkt/rel-t9ix/		
91	MR	nastýlání ovladač se skleněným povrchem a podsíťovanými dotykovými ovladači. Je možné vyvolat uclouzenou předvolbu (min. 4), zastavit/získat hudbu a nastavit hlasitost v zóně. Nastavitelné nastavení panelu, možnost uzamčení. Podsvícená tlačítka. R145	ks	2,0	4 537,19	9 074,38	1 440,00	2 880,00	Bluesound CP100	https://www.avitsmart.cz/produkt/bluesound-cp100/	přidan 1 ks ovladače na terase	
92	MR	aktivní subwoofer, 12" reproduktor, min. 150W, 25 – 150 Hz, regulace hlasitosti, výhybka, invertování fáze, bezdrátová konektivita	ks	1,0	17 760,33	17 760,33	1 440,00	1 440,00	Bluesound Pulse Sub+	https://www.avitsmart.cz/produkt/bluesound-pulse-sub-2/		
93	MR	regulátor zesilovač s modulární koncept a vysokými výstupními výkonem 2x 150W, bezdrátové rozhraní Bluetooth s podporou kodeku aptX slouží pro přehrávání hudby z přenosných zařízení,	ks	1,0	33 876,03	33 876,03	9 600,00	9 600,00	NAD C388 + MDC2 BluOS	https://www.avitsmart.cz/produkt/nad-c388/		

Dodávka CELKEM
Montáž CELKEM
Prodloužená záruka CELKEM
Cena CELKEM bez DPH
Cena CELKEM včetně DPH

2 914 592,20 Kč
519 760,00 Kč
36 000,00 Kč
3 470 352,20 Kč
4 199 126,16 Kč

správně
 změna
 doplněná položka

Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifické změny	poznámka interní
POP 100 AI	https://www.dxc.cz/eshop/op-100-al-op100-telesystem/		
LNB	https://www.antenex.cz		
HEM-27LTE	https://www.altronik.cz/antenex-hem-27lte-profi-9-200-km-dle-2-litru-antena-422614-Cinva-Cinva-Oxide-Cz		
aim102	https://www.antenna.cz/alcaad-fm-102-antena-pro-dvb-t2-zisk-2-2-dbi-p3795/		
ALCAD MB-406,17/24 + box	https://www.antenex.cz/multi-prepinac-alcaad-mb-406-17-24/		
Alcaad PR-310	https://www.altronik.cz/alcaad-pr-310-odslislovac-s-2400-nbz-10db-napajeni-po-vybavi/		
Alcaad ZG-711	https://www.antenna.cz/alcaad-zg-211-zesilovac-fm-yv-zisk-30db-p3965/		
Alcaid ZG-421	https://www.antenna.cz/alcaid-zg-421-kanalovy-zesilovaci-unit-zisk-55db-p62053/		
FU-612	https://www.antenna.cz/alcaid-fu-612-zdroj-pro-nabaveni-fm-18v-2-a-p3797/		
Alcaid LT-107	http://www.altronik.cz/alcaid-lt-107-nabaled-svkovice-pro-nove-stanice/		
Alcaid SP-123	http://www.altronik.cz/alcaid-sp-123-hlinikov-ram-pro-7-vozek-zo-a-zdroj/		
Alcaid CP-226	http://www.altronik.cz/alcaid-cp-226-plachetkovy-skinn-bez-zdroji-steny-pro-12-vozek-a-vedni-antenu-226/		
Tango	https://www.antenex.cz		
Tango	https://www.antenex.cz		
BROK SPKO-F75	http://www.altronik.cz/brok-spko-f75-prispetova-ochrana-ty-fm-sak-i-vstup-i-vystup-pruchoz-pro-nabaveni/		
Amplitec C20L-B388B20	https://www.gsmrepeater.cz/amplitec-c23/		
Všesměrová anténa 5dBi	https://www.gsmrepeater.cz/anteny/vsesmerova-antena-5dbi/		
Třícestný splitter	https://www.gsmrepeater.cz/osobnosta-slucovace/trecsti-y-splitter/		
Širokopásmová sektorová anténa 9dB	https://www.gsmrepeater.cz/anteny/sirokopasmove/sirokopasmove-sektorova-antena-9db/		

Slaboproudé systémy

Dodávka CELKEM

Montáž CELKEM

Prodloužená záruka CELKEM

Cena CELKEM bez DPH

Cena CELKEM včetně DPH 21%

2 914 592,20 Kč

519 760,00 Kč

36 000,00 Kč

3 470 352,20 Kč

4 199 126,16 Kč

správně

změna

doplněná položka

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)	Přesný typ zařízení	WWW odkaz pro bližší informace	specifikace změny	poznámka interní
113	KIS	Integrační SW, minimální typ integrity 2 (monitorovaný) dle ČSN EN 50398-1	ks	1,0	288 500,00	288 500,00	106 560,00	106 560,00	SW-C4ADV	https://www.c4portal.com/Ho me.aspx		
114	KIS	EZS modul PZTS, serverová komponenta	ks	1,0	15 180,00	15 180,00	3 000,00	3 000,00	SW-CUD3	https://www.c4portal.com/Ho me.aspx		
115	KIS	ENV modul Enviro, serverová komponenta KNX	ks	1,0	21 735,00	21 735,00	3 000,00	3 000,00	SW-KNX	https://www.c4portal.com/Ho me.aspx		
116	KIS	CCTV modul VSS, serverová komponenta	ks	1,0	7 590,00	7 590,00	3 000,00	3 000,00	SW-CUDAHUA	https://www.c4portal.com/Ho me.aspx		
117	KIS	ROZHLAS modul místní rozhlas, serverová komponenta	ks	1,0	15 180,00	15 180,00	3 000,00	3 000,00	SW-CUPLANA	https://www.c4portal.com/Ho me.aspx		
118	KIS	INTERKOM modul videointerkomu, serverová komponenta	ks	1,0	3 450,00	3 450,00	3 000,00	3 000,00	W-CU2NHELI	https://www.c4portal.com/Ho me.aspx		
119	KIS	Instalační práce a test funkcionality	hod.	250,0	1 500,00	375 000,00		0,00	---	---		
120	KIS	SL-ŠKOLENÍ školení uživatelů	ks	1,0		0,00	23 500,00	23 500,00	---	---		
121	KIS	SL-ŠKOLENÍ administrátorů KIS	ks	1,0		0,00	37 900,00	37 900,00	---	---		
122	KIS	IS konektor pro AD	hod.	350,0	1 500,00	525 000,00		0,00	---	---		

Prodloužená záruka (pokud ji Účastník nabízí)

PČ	Systém	Specifikace položky PZTS	MJ	Počet	Záruka (Kč/MJ)	Záruka (celkem)
		Prodloužená záruka na předmet dodávky s výjimkou náhradních zdrojů elektrické energie (AKU), vč. provedení funkčních zkoušek 1x ročně (v měsících nad 24 měsíců)	měs.	36,0	1 000,00	36 000,00



④

Křemencova 178
110 00 Praha 1
tel.: 210 210 810
fax: 210 210 800
IČ: 25652869
DIČ: CZ25652869